ДОГОВОР №28

С.Дьяконово 30 апреля 2019 года

ИП Бирюков Василий Сергеевич, именуемый в дальнейшем «Продавец», действующий на

основании Свидетельства о государственной регистрации физическою лица в качестве
индивидуального предпринимателя № 001290788. серия 46 (ОГРН ИП № 307461129000015 от
17.10.07г.), с одной стороны  и Администрация Артюховского сельсовета Октябрьского района
Курской области именуемая в дальнейшем «Покупатель» в лице Главы Администрации Ковалева
Наталья Николаевна, действующего на основании Устава с другой стороны, вместе именуемые
«Стороны» заключила настоящий Договор о ниже следующем

1.ПРЕДМЕТ  ДОГОВОРА

1.1.По настоящему Договору Продавец обязуется передать Товар (автобензин АИ-92) в
собственность Покупателя, а Покупатель обязуется принять его и оплатить.

1. 1.2. Продавец гарантирует, что на момент подписания настоящею Договора Товар не продан, не
заложен, в споре, под арестом и запретом не состоит и свободен от любых прав на него третьих лиц.

2. ПЕРЕДАЧА ТОВАРА   И ПЕРЕХОД ПРАВА СОБСТВЕННОСТИ

2.1. Товар передается Покупателю на складе (АЗС.) .  Продавца по лимитно - заборной ведомости

расположенной по адресу: Курская область. Октябрьский район. с.Дьяконово.ул.Победы.109

2.2. Право собственности на Товар переходит к Покупателю с момента подписания накладной на

Товар.

3. КАЧЕСТВО  ТОВАРА

3.1. Качество Товара должно соответствовать требованиям ГОСТ, ГУ и иной нормативно-

технической документации на данный вид товара и подтверждается по требованию Покупателя

сертификатами соответствия.

4. ЦЕНА И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ  ТОВАРА

4.1. Покупатель оплачивает поставленные Продавцом нефтепродукты в течение 5-ти банковских

дней с момента получения товарной накладной.

4.2. Оплата на расчетный счет Продавца.

НДС нет.

Действующая цена включает все виды налогов.  4.3.

Вил платежа - безналичный расчет.

4.4. Форма оплаты: по фактически отпущенному ГСМ.

4.5. Цены на отпущенные нефтепродукты будут корректироваться с изменением цен на

получаемые нефтепродукты.

4.6. Цена товара составляя 40 тыс. руб. (Сорок тысяч рублей), НДС нет.
Покупатель может выбрать товар и на меньшую сумму, это не будет являться нарушением условий
договора.

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ  СТОРОН

5.1. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнении настоящею Договора Стороны несут

ответственность в соответствии с действующим российским Законодательством.

5.2. Стороны освобождаются от ответственности та частичное или полное неисполнение обяза-

тельств но настоящему Договору, если оно явилось следствием обстоятельств непреодолимой силы

(пожар, наводнение или землетрясение), и если эти обстоятельства непосредственно повлияли на
исполнение настоящего Договора.

5.3. Надлежащим доказательством наступления укачанных выше обстоятельств и их
продолжительности будут служить справки, выдаваемые соответственно Topгово -промышленной
палатой РФ или иным полномочным органом (организацией).

6. РАЗРЕШЕНИЯ   СПОРОВ

6.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть из настоящего Договора или и связи с ним.
подлежат разрешению путем переговоров Сторон.

6.2. При невозможности урегулирования споров путем переговоров, они подлежат разрешению в
Арбитражном суде Курской области.

7. СТОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

7.1. Настоящий Договор вступает в силу с 01.01.2019г и действует по 31.12.2019г.

7.2. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для

каждой из сторон.

8.ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

ПРОДАВЕЦ

ИП Бирюков B.C.
Адрес: Курская обл.. Октябрьский р-н.

С.Дьяконово, ул.Симоненко.111

ИНН 461700197032
Р.сч. 40802810433220100255
Курское ОСБ №8596 г. Курск
БИК 043807606

К. сч.30101810300000000606

ПОКУПАТЕЛЬ

Администрация Артюховского сельсовета

Курская обл. Октябрьский р-н.

д.Артюховка

Банковские реквизиты:

ИНН/ КПП 4617001241/461701001

р.сч. 40204810545250000506

в Отделение Курск

БИК 043807001